Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении мирового судьи

судебного участка № 16 Волжского судебного района

Республики Марий Эл

Рассмотрев представление Председателя Верховного Суда Республики

Марий Эл по кандидатуре мирового судьи, руководствуясь

статьями 1, 5 Федерального закона "О мировых судьях в Российской

Федерации", статьей 7 и пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Марий Эл

"О мировых судьях в Республике Марий Эл", Законом Республики Марий Эл

"О создании должностей мировых судей и судебных участков в Республике

Марий Эл", Государственное Собрание Республики Марий Эл

постановляет:
1. Назначить на трехлетний срок полномочий мировым судьей

судебного участка № 16 Волжского судебного района Республики Марий Эл

Камалиева Артура Рустамовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл                                                А.В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27ED624342474CA87B5D06F2240218B8876F34A49001AE35619D26E4581CBF6p5k7J
consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27ED624342474CA87B5D06F2240218B8876F34A49001AE35619D26Ep4k7J
consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27EC829224828C780BF8960294028DDD029A8171E0910B411568B2C018CCAF65F1011pAk4J
consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27EC829224828C780BF8960294028DDD029A8171E0910B411568B2C018CCAF65F1011pAk4J
consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27EC829224828C780BF8960294028DDD029A8171E0910B411568B2C018CCAF65F1012pAk2J
consultantplus://offline/ref=1DC9ADC1D737F0D3E27EC829224828C780BF8960294628D4D029A8171E0910B4p1k1J